
jméno: _______________ 

          TÝDENNÍ PLÁN 

               30. týden: 25. 3. – 27. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČTENÍ 
Řeknu podle textu, v čem se dvě zvířata podobají 

a v čem se liší. 
Už čteme a píšeme sami str. 24 

 

PSANÍ 
Píšu malá písmena s, š uvolněnou rukou a držím 

správně pero. 
Písanka str. 12 a 13 

 

MATEMATIKA 
Řeknu, kolik cestujících na zastávce nastoupí a 

vystoupí z autobusu a kolik jich potom jede. 
Matematika str. 72 a 73 

 

SVĚT KOLEM 

NÁS 

Vyhledám informace v kalendáři. 
Prvouka str. 53 – 55 

 

ANGLIČTINA Zazpívám písničku Head and shoulders. 
WB str. 54 a 55 

 

MODRÁ: Zvládám sám/sama. ZELENÁ: Zvládám s malou dopomocí. ŽLUTÁ: Zvládám s velkou dopomocí. 

ČERVENÁ: Potřebuji stálou dopomoc. 

Umíme napsat tato písmena: i, l, t, u, a, d, o, e, c, č, s, š 

 

Informace pro rodiče: 

Ve čtvrtek 28. 3. proběhne třičtvrtěletní pedagogická rada. Děti nepůjdou do školy. Od pátku 29. 3. do 

pondělí 1. 4. jsou velikonoční prázdniny. Příští týden tedy děti půjdou do školy až v úterý 2. 4. 

Tento týden budeme ještě v matematice procvičovat sčítání a odčítání do 10. Je důležité, aby ho děti 

bezpečně ovládaly, než začneme počítat do 20. I nadále doporučuji, aby děti doma každý den četly a po 

čtení mluvily o tom, co přečetly. Spousta dětí už se nám krásně rozečetla, ale stále máme několik dětí, které 

čtou velmi pomalu a uniká jim obsah (nečtou s porozuměním). Tuto dovednost je určitě třeba do konce 

školního roku dotrénovat. Pokud máte, prosíme, aby děti během příštího týdne přinesly ruličku od 

toaletního papíru na výtvarnou výchovu. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

 

 


